pro hac non minore auctoritate succorum legatione intra vel extra Regem ferit
 iudicari ad auctoritatem ad executionem vel obsequium dilectionibus et lega-
 libus impedimentis non differendo ad quicquid ultra proximos officij
 officialium Capituli Bredensis terminos dilectione libi non recipiendo nullis
 honoribus appellacionibus ac eorum prosecutionibus faciendis ac passim vana per
 simpliciter vel tripliciter in personis suspensionibus fatalibus suis pro-
 scriptis Terrestris bello Comarionibus ac alijs omnibus suis vicijs et depen-
 dis non libet fugiendo nec modo quous erudendo. Ita quod Recognoscere
 ad quibus mediante.

Snopkowski Ateri Debet.

comparat per tota auctoritate cordis officio et Actis officialium Capituli Bredensis
 et Enosis Albertus Snopkowski laicus mente et corpore exis a Terris Dispi-
 citibus lumbis eiusdemque locis quibus proprijs et competens recedens officiali
 bo Capituli Bredensis cuius ditione quoad actus hanc attinet facti suscep-
 toribus ac totis suis potest omnibus totaliter et plenarie incorporatis atque subje-
 ctis palati libere publice ac per se officiali recognoscit Quia ipse Enos Petrus
 Snopkowski eiusdem possessionis summa mille floren polon moretis et unam in
 Regno curvatis quibuslibet floren grossis Polonica polon computat centum
 denarijs et liquidum debet auctoritate officiali per se Recognoscit per unum
 tenetur atque debet Quam quidem summa officiali mille floren polon dea Re-
 cognoscens Enosis Albertus Snopkowski se ac suos succorum et super bonis
 his omnibus ac summi pecunie quibusvis habit et habet officiali Enos Petrus
 Snopkowski eiusdem possessionis officiali officiali huius pro die et festo Comarionibus
 in laico Banki Apth. prore dantem dare libere curare ac cordis officio officiali
 officiali Capituli Bredensis reatiter et in effectum reponere et obsequere

de proprio et relicto in finibus eade officio non effidantur nec uocefane vel quouis
 alio modo solutionem suam quibus impugnant ubi sub radio simili iuramentum dicitur
 florent p[ro]p[ri]os per eundem recognitionem sine ipsi possessor offat non sup[er] his. Gra
 hinc no sine illis iuramentis ob non soluitur suam. p[ro]p[ri]os pro tempore et loco.
 sicut enipit ad solutionem succumbentibus quoque quide radio modo p[ro]p[ri]os ad soluitur
 succumbit ac suam ipsa p[ro]p[ri]os non soluit soluitur alij autem dicitur Recognitionem
 Exors Albertus Schnepkowski sine ipsi possessor ad insuam supra scripta Exors
 Bati Schnepkowski Creditis sui aut ipsi possessor no ad officium p[ro]p[ri]os Casprens
 Capite Bismy shied extus recepit supra scripta quo ad respondendum spectat au
 dicente seaper in p[ro]p[ri]os liberos termino tanquam percipio stare in iure re
 spondere Radua p[ro]p[ri]os tunc Casprens in hinc laborare ac omne ad aliam
 facti de hinc et tunc tunc Casprens ad eade omnia obligat illur
 p[ro]p[ri]os Termino percipio et alio omnia ininde consequi Casprens
 termino Casprens percipio in hinc in iure p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os
 p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os
 vel alij quibus in dicitur et legalibus in iure p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os
 tamen ultra p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os
 sibi non recipit aliaque Motus p[ro]p[ri]os ac eade p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os
 ac in ip[s]o omnia p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os
 facti p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os
 no vendit et deficiat non subter fugiendo nec modo quouis eradendo Har
 p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os in iure p[ro]p[ri]os